证券代码：603016 证券简称：新宏泰 公告编号：2025-013

无锡新宏泰电器科技股份有限公司

关于部分高级管理人员职务调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为加强和优化公司治理，进一步提升公司运营效率和管理水平，结合公司发

展规划，对公司部分高级管理人员职务进行调整，冯伟祖先生、胡明峰先生、薛

建虎先生、陈鹏屹先生不再担任公司副总经理职务，另做安排。

公司董事会对冯伟祖先生、胡明峰先生、薛建虎先生、陈鹏屹先生在担任副

总经理期间对公司发展作出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

无锡新宏泰电器科技股份有限公司董事会

2025 年 4 月 25 日